АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 год                                                                 № 57-п

О проведении публичных слушаний

В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, выявления мнения жителей, проживающих на территории МО Хуторской сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ и руководствуясь Уставом МО Хуторской сельсовет, а также Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Хуторской сельсовет», Правилами Землепользования и застройки  МО Хуторской сельсовет:
1. [bookmark: _GoBack]Провести 02.10.2023 года публичные слушания по рассмотрению вопроса о возможности установления в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:19:1701001:457 расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Хуторка ул. Набережная д.12 изменение  вида разрешенного использования с «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» код 2.1.1 на  «Для ведения личного подсобного хозяйства(приусадебный земельный участок)» код 2.2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет      		                                             С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокурору.